EM-TRFProduktdatenblatt
TROX UNIVERSAL Regler
mit integriertem EM-TRF
EASYLAB Regler mit
integriertem EM-TRF
EASYLAB Adaptermodul
TAM mit integriertem EM-
TRF

5 / 7 PD-02/2023 - DE/de
EM-TRFProduktdatenblatt
Bestellschlüssel
EM-TRF
|
1
1 Produkt
EM-TRF Erweiterungsmodul für 230 V AC Netzversorgung
Hinweis:
Dies ist der Bestellschlüssel zur Nachrüstung des Erweiterungsmoduls in ein VVS-Regelgerät mit EASYLAB oder TROX
UNIVERSAL Regelkomponente oder ein TROX Adaptermodul TAM.
In der Regel wird das Erweiterungsmodul bei der Erstbestellung des VVS-Regelgeräts über den Bestellschlüssel des Grundgeräts
unter dem Abschnitt Erweiterung der Anbauteile mit dem Bestellschlüsselkürzel T festgelegt.
6 / 7 PD-02/2023 - DE/de
EM-TRFProduktdatenblatt
▪
▪
▪
▪
▪
▪
Wichtiger Hinweis
Bei eingebautem Erweiterungsmodul EM-TRF darf an der Reglerplatine TCU3 keine Versorgung mit 24 V erfolgen.
Inbetriebnahme bei werkseitiger Vorbereitung
Bei Bestellung des EASYLAB oder TROX UNIVERSAL Reglers mit Erweiterungsmodul EM-TRF ist das Modul werkseitig eingebaut,
angeschlossen und sofort betriebsbereit.
Einbau und Inbetriebnahme bei Nachrüstung
EASYLAB bzw. TROX UNIVERSAL Regler spannungsfrei schalten
24-V-Versorgung abklemmen
Erweiterungsmodul EM-TRF in Reglergehäuse einbauen und mit Reglerplatine TCU3 verbinden
Montage Sicherungsriegel außen am Reglergehäuse
230-V-Netzversorgung anschließen
Erweiterungsmodul wird beim nächsten Einschalten automatisch erkannt
Einbaudetails
2
1
3
Volumenstromregler TVR mit EASYLAB Regelkomponente
1 Regler TCU3 im Gehäuse
2 EM-TRF
3 Volumenstromregelgerät
7 / 7 PD-02/2023 - DE/de